[image: ][image: ]
Câmara Municipal de Sete Lagoas
ESTADO DE MINAS GERAIS
Av. Getúlio Vargas, 111 – Centro – Sete Lagoas / MG - CEP: 35700-046
Fone: 31 3779-6300 | E-mail: atendimento@camarasete.mg.gov.br

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº _________/2023

CONCEDE TÍTULO DE CIDADANIA HONORÁRIA À SENHORA LUCÍLHA RODRIGUES DE OLIVEIRA

Art. 1º - Fica concedido o título de “CIDADANIA HONORÁRIA” à Sra. Lucílha Rodrigues de Oliveira.

Art. 2º - A outorga do presente título será feita em Sessão Solene, em data a ser agendada pelo Excelentíssimo Senhor Presidente desta Casa de Leis e o homenageado.

Art. 3º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

A biografia do homenageado segue em anexo para ser analisada conforme determina a legislação vigente.

Sete Lagoas, 07 de agosto de 2023.

[image: ]
Silvia Regina
Vereadora (PODEMOS)

GABINETE DA VEREADORA SILVIA REGINA DE OLIVEIRA
Rua Domingos Louverturi, 335 – São Geraldo
Sete Lagoas / MG | CEP 35700-046

image1.png

image2.jpeg

image3.png
»iiﬁ%